
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН  

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_     25.06.2025   № 823  

  с. Сигаево 

 

 

   

Об утверждении документации по планировке территории (проект планировки 

территории и проект межевания территории) для размещения линейных 

объектов (улично-дорожная сеть и сети инженерной инфраструктуры) в 

границах зоны жилой застройки населенного пункта в кадастровых кварталах 

18:18:057001, 18:18:002001 в с. Нечкино Сарапульского района  

Удмуртской Республики 

 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 02 

апреля 2022 года № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, 

утверждения, продления сроков действия документации по планировке 

территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи 

разрешений на строительство объектов капитального строительства, 

разрешений на ввод в эксплуатацию», постановлением Правительства 

Удмуртской Республики от 14 сентября 2022 года № 483 «Об особенностях 

регулирования градостроительной деятельности на территории Удмуртской 

Республики в 2022 и 2023 годах», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской 

Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный 

округ Сарапульский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) для размещения 

линейных объектов (улично-дорожная сеть и сети инженерной 

инфраструктуры) в границах зоны жилой застройки населенного пункта в 



кадастровых кварталах 18:18:057001, 18:18:002001 в с.Нечкино Сарапульского 

района Удмуртской Республики. 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии со 

статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ 

Сарапульский район Удмуртской Республики». 

 

 

 

Глава Сарапульского района  А.И. Шарафутдинов 

 


